

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: **GK.271.0004.2016**

W dniu 26.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Dokumentacja projektowa zawiera trzy różne opisy podłogi sportowej – w opisie technicznym opisana jest jako podłoga na legarach z wierzchnią warstwą użytkową typu Linosport XF w specyfikacji technicznej jako systemowa podłoga na legarach drewnianych z wierzchnią warstwą z panela warstwowego drewnianego gr. 18,6mm, a w przedmiarach systemowa podłoga legarowana z panelem litym dwuklepkowym gr.22mm. Dodatkowo na rysunkach, podłoga w Sali gimnastycznej oznaczona jest jako PCV . W związku z powyższym jaką podłogę należy uwzględnić do wyceny projektu?

Odpowiedź:

Należy zastosować podłogę sportową na legarach z wierzchnią warstwą użytkową o parametrach takich samych lub lepszych od dobranej w projekcie wykładziny sportowej pokrytej powłoką poliuretanową XF firmy Tarkett model Linosport XF (lub równoważnej). Podłoga ma być dostosowana do ogrzewania podłogowego.

Pytanie nr 2:

2. Czy badania laboratoryjne wybranego systemu podłogowego mają być potwierdzone przez niezależne akredytowane laboratorium badawcze i czy badanie to ma zostać dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Materiały i urządzenia zastosowane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą posiadać stosowne aprobaty techniczne i dopuszczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Dokumenty te będą wymagane przy odbiorach częściowych poszczególnych robót lub wcześniej na życzenie inwestora.

Pytanie nr 3:

3. Czy ocena palności podłogi zgodnie z normą PN EN 13501-1 ma być potwierdzona przez akredytowane laboratorium dla całego systemu podłogi, czy tylko oddzielnie dla każdego elementu podłogi (nawierzchnia, płyty, drewno itd.)?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć ocenę palności podłogi zgodnie z normą PN EN 13501-1 potwierdzoną przez akredytowane i notyfikowane laboratorium dla całego systemu podłogi.

Pytanie nr 4:

4. Proszę o podanie minimalnych parametrów dla całego systemu podłogi sportowej, wybranego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Należy spełnić parametry wymienione w normie PN EN 14904 w zakresie:

- Absorpcja energii,
- Odkształcenia standardowe,
- Odbicie piłki,
- Współczynnik poślizgu,
- Obciążenie toczne,
- Odporność na zużycie,
- Odporność na uderzenie,
- Odporność na wgłębienie,

- Połysk,
- Odbicie światła,
- Reakcja na ogień,
- Emisja formaldehydu,
- Zawartość pentachlorofenolu.

Pytanie nr 5:

5. Czy wykładzina w salce korekcyjnej ma posiadać parametry posadzki sportowej zgodne z normą PN EN 14904?

Odpowiedź:

Wykładzina w salce korekcyjnej ma posiadać parametry posadzki sportowej zgodne z normą PN EN 14904 w zakresie jak w odpowiedzi na pytanie 4.

Uwaga: W związku rozbieżnościami dotyczącymi podłogi jakie się pojawiły w różnych punktach załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz w związku z dużą ilością pytań dotyczących podłogi zadawanych przez potencjalnych Wykonawców w dniu 29.01.br nastąpiła korekta dokumentacji projektowej w zakresie podłogi sportowej. Poprawiona dokumentacja ww. zakresie została zamieszczona na stronie BIP Urzędu Miasta Imielin.